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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Paderborner SV 1911 2635   8/  7  39/  0
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   1/  0   2/  0
SC Hardtberg 1968 2832   0/  3  10/  0
SG Dortmund 2636  39/ 26 148/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   1/  0   2/  0
SG Lünen 2881  13/  4  40/  0
SG Mülheim 2884  11/  6  50/  0
SV Hagen 1894 2979  10/  3  39/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004   6/  3  27/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   2/  0   6/  0
SV Westfalen Hagen 3035   6/  1  17/  0
TuS Sundern 3087   3/  0   7/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   4/  1  14/  0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   7/  3  39/  0
VfL Kemminghausen 3207   6/  2  20/  0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   3/  2  14/  0
Gesamt für den Verband  120/  61  474/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 04.02.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich (5 Läufe)
Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe)
Wettkampf 36 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 37 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 38 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 41 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 42 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 43 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 44 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 45 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 46 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 47 - 100m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich (11 Läufe)

Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonhard Wegener  2014 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Joah Mayershofer  2014 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Philip Henschel  2012 SV Hagen 1894 01:12,13
Bahn 5 Sören Wolter  2013 SV Hagen 1894 01:22,24
Bahn 6 Fabian Kittel  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 7 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:00,00
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Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rabea Brockhoff  2013 1. Paderborner SV 1911 01:00,00
Bahn 2 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 00:59,38
Bahn 3 Mohammad Alsayd  2013 SV Westfalen Hagen 00:57,78
Bahn 4 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:55,20
Bahn 5 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 00:57,19
Bahn 6 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 00:58,16
Bahn 7 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 00:59,44
Bahn 8 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 01:01,59

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Erward  2015 SG Mülheim 00:53,26
Bahn 2 Oskar Seiler  2012 SG Lünen 00:51,24
Bahn 3 Vincent Uhle  2013 1. Paderborner SV 1911 00:49,82
Bahn 4 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,32
Bahn 5 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:49,50
Bahn 6 Ben Luca Spiekermann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,85
Bahn 7 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 00:52,73
Bahn 8 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 00:54,96

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michail Dolgich  2013 1. Paderborner SV 1911 00:48,00
Bahn 2 Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 00:47,09
Bahn 3 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 00:41,39
Bahn 4 Magnus Peitz  2012 1. Paderborner SV 1911 00:39,21
Bahn 5 Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,98
Bahn 6 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:43,70
Bahn 7 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,89
Bahn 8 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 00:48,28

Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
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Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Nejla Haziri  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen Hagen 00:00,00
Bahn 6 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,05
Bahn 5 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 7 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 01:10,97
Bahn 2 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:06,91
Bahn 3 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,22
Bahn 4 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,81
Bahn 5 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 01:03,39
Bahn 6 Nadine Brenji  2013 SV Hagen 1894 01:06,69
Bahn 7 Sonja Kemper  2013 SV Hagen 1894 01:09,35
Bahn 8 Emma Schippritt  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,16
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Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Mroz  2012 SV Hagen 1894 00:59,24
Bahn 2 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 00:58,31
Bahn 3 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 00:58,06
Bahn 4 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 00:57,21
Bahn 5 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 00:57,27
Bahn 6 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 00:58,25
Bahn 7 Henriette Treinies  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,79
Bahn 8 Helena Banczyk  2014 VfL Kemminghausen 00:59,62

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Kalthoff  2014 SG Dortmund 00:56,70
Bahn 2 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 00:56,29
Bahn 3 Marit Bromorzki  2012 SG Lünen 00:54,95
Bahn 4 Jolina Maksak  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:54,71
Bahn 5 Pia Hölterhoff  2013 SV Hagen 1894 00:54,82
Bahn 6 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 00:55,82
Bahn 7 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:56,53
Bahn 8 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 00:57,00

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:54,10
Bahn 2 Maya Reinwardt  2014 SV Rheine 68 eV. 00:53,90
Bahn 3 Lea Sophia Wendland  2013 SV Hagen 1894 00:53,84
Bahn 4 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:53,57
Bahn 5 Greta Schneider  2015 TV Jahn Hiesfeld 00:53,62
Bahn 6 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 00:53,88
Bahn 7 Johanna Fey  2012 TuS Sundern 00:54,00
Bahn 8 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 00:54,26
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Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 00:53,14
Bahn 2 Lena Jacob  2014 SV Hagen 1894 00:52,98
Bahn 3 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:52,64
Bahn 4 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 00:51,47
Bahn 5 Mia Guntermann  2012 SV Hagen 1894 00:52,11
Bahn 6 Uriela Tabachnyk  2013 SG Dortmund 00:52,81
Bahn 7 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,14
Bahn 8 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 00:53,29

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Bönisch  2012 SV Hagen 1894 00:51,18
Bahn 2 Stella Liebeck  2013 1. Paderborner SV 1911 00:50,50
Bahn 3 Mia Pantani  2012 TuS Sundern 00:49,60
Bahn 4 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 00:49,42
Bahn 5 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,48
Bahn 6 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,33
Bahn 7 Karla Adamik  2012 SG Lünen 00:50,67
Bahn 8 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 00:51,43

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,37
Bahn 2 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 00:47,88
Bahn 3 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:46,92
Bahn 4 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 00:46,08
Bahn 5 Antonia Bröckling  2012 1. Paderborner SV 1911 00:46,90
Bahn 6 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:47,34
Bahn 7 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,11
Bahn 8 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 00:49,37
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Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 00:45,37
Bahn 2 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:42,31
Bahn 3 Jule Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:41,90
Bahn 4 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 00:38,77
Bahn 5 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,92
Bahn 6 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 00:42,25
Bahn 7 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 00:42,65
Bahn 8 Jule Fischer  2012 SG Lünen 00:45,44

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linus Welinow  2015 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Fabian Kittel  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Yue Gao  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 01:13,67
Bahn 5 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 01:13,70
Bahn 6 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,09
Bahn 2 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 01:01,61
Bahn 3 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:57,71
Bahn 4 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 00:52,97
Bahn 5 Barne Reinsch  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:53,67
Bahn 6 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 01:00,71
Bahn 7 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:05,08
Bahn 8 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:12,86
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 00:49,75
Bahn 2 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:48,42
Bahn 3 Magnus Peitz  2012 1. Paderborner SV 1911 00:42,95
Bahn 4 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:40,54
Bahn 5 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:42,93
Bahn 6 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,39
Bahn 7 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 00:49,59
Bahn 8 Louis Hilke  2014 SG Lünen 00:52,78

Wettkampf 36 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Uriela Tabachnyk  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Livia Kalthoff  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 00:00,00
Bahn 5 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 00:00,00
Bahn 6 Nejla Haziri  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
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Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 01:10,16
Bahn 4 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 01:05,51
Bahn 5 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:10,00
Bahn 6 Greta Schneider  2015 TV Jahn Hiesfeld 01:12,11
Bahn 7 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:02,69
Bahn 2 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 00:55,40
Bahn 3 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 00:53,93
Bahn 4 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 00:53,36
Bahn 5 Emelie Brand  2012 SV Hagen 1894 00:53,38
Bahn 6 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 00:55,00
Bahn 7 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:55,98
Bahn 8 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:03,10

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 00:51,76
Bahn 2 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,39
Bahn 3 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,42
Bahn 4 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:48,95
Bahn 5 Alissa Kraus  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:49,89
Bahn 6 Karla Adamik  2012 SG Lünen 00:51,23
Bahn 7 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:51,56
Bahn 8 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 00:53,32
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Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:48,49
Bahn 2 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 00:47,33
Bahn 3 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:44,68
Bahn 4 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:43,02
Bahn 5 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 00:43,23
Bahn 6 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 00:45,88
Bahn 7 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 00:47,85
Bahn 8 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:48,51

Wettkampf 37 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 38 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 2 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 3 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 4 Anni Schulte  2012 SG Lünen 08:30,00
Bahn 5 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 6 Louisa Färber  2013 SG Lünen 09:00,00
Bahn 7 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 09:00,00

Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yue Gao  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Sören Wolter  2013 SV Hagen 1894 02:29,59
Bahn 4 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 02:17,68
Bahn 5 Leonhard Wegener  2014 SC Hardtberg 1968 02:24,53
Bahn 6 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 02:41,35
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Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Luca Spiekermann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:16,12
Bahn 2 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 02:11,13
Bahn 3 Rabea Brockhoff  2013 1. Paderborner SV 1911 02:10,00
Bahn 4 Johannes Driller  2013 1. Paderborner SV 1911 02:06,47
Bahn 5 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 02:07,07
Bahn 6 Linus Welinow  2015 SC Hardtberg 1968 02:10,47
Bahn 7 Joah Mayershofer  2014 SC Hardtberg 1968 02:12,06
Bahn 8 Philip Henschel  2012 SV Hagen 1894 02:16,34

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 02:04,79
Bahn 2 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 02:00,19
Bahn 3 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:57,85
Bahn 4 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 01:57,24
Bahn 5 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 01:57,56
Bahn 6 Gabriel Nickel  2012 1. Paderborner SV 1911 01:58,17
Bahn 7 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 02:04,00
Bahn 8 Barne Reinsch  2013 TV Jahn Hiesfeld 02:05,02

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 01:55,74
Bahn 2 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:53,97
Bahn 3 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:50,65
Bahn 4 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:48,00
Bahn 5 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:49,93
Bahn 6 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,66
Bahn 7 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 01:54,27
Bahn 8 Oskar Seiler  2012 SG Lünen 01:57,10
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Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:47,18
Bahn 2 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:43,48
Bahn 3 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:38,61
Bahn 4 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:25,08
Bahn 5 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:30,73
Bahn 6 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:42,01
Bahn 7 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:43,77
Bahn 8 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:47,41

Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Emma Schippritt  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Mia Guntermann  2012 SV Hagen 1894 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Kemper  2013 SV Hagen 1894 02:32,67
Bahn 2 Clara Bönisch  2012 SV Hagen 1894 02:17,64
Bahn 3 Henriette Treinies  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,55
Bahn 4 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 02:11,66
Bahn 5 Marit Bromorzki  2012 SG Lünen 02:12,39
Bahn 6 Pia Hölterhoff  2013 SV Hagen 1894 02:17,37
Bahn 7 Stella Liebeck  2013 1. Paderborner SV 1911 02:18,13

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Mroz  2012 SV Hagen 1894 02:11,02
Bahn 2 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 02:09,65
Bahn 3 Lena Jacob  2014 SV Hagen 1894 02:09,41
Bahn 4 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 02:04,44
Bahn 5 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 02:05,00
Bahn 6 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 02:09,53
Bahn 7 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 02:10,00
Bahn 8 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 02:11,51
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Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 02:03,90
Bahn 2 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 02:01,65
Bahn 3 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 02:00,25
Bahn 4 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:59,75
Bahn 5 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 02:00,00
Bahn 6 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 02:01,05
Bahn 7 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:01,67
Bahn 8 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 02:04,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:59,60
Bahn 2 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 01:57,15
Bahn 3 Jolina Maksak  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:56,36
Bahn 4 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 01:55,02
Bahn 5 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 01:56,29
Bahn 6 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 01:56,70
Bahn 7 Emelie Brand  2012 SV Hagen 1894 01:57,61
Bahn 8 Mia Pantani  2012 TuS Sundern 01:59,64

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:53,98
Bahn 2 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:51,34
Bahn 3 Alissa Kraus  2013 TV Jahn Hiesfeld 01:51,13
Bahn 4 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:50,58
Bahn 5 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,87
Bahn 6 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 01:51,13
Bahn 7 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:52,58
Bahn 8 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 01:54,77
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Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Sophia Wendland  2013 SV Hagen 1894 01:48,99
Bahn 2 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 01:47,06
Bahn 3 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:44,73
Bahn 4 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:43,46
Bahn 5 Laura Dück  2013 SG Dortmund 01:44,46
Bahn 6 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:46,85
Bahn 7 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:47,60
Bahn 8 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:50,03

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 01:40,32
Bahn 2 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 01:39,70
Bahn 3 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 01:38,03
Bahn 4 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:30,61
Bahn 5 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:35,95
Bahn 6 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:38,27
Bahn 7 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:40,05
Bahn 8 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:40,54

Wettkampf 41 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 42 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 43 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 08:15,07
Bahn 5 Louis Hilke  2014 SG Lünen 09:00,00
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Wettkampf 44 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Bromorzki  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 09:00,00
Bahn 3 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 08:19,68
Bahn 4 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 06:12,80
Bahn 5 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 07:01,83
Bahn 6 Karla Adamik  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 7 Jule Fischer  2012 SG Lünen 09:00,00
Bahn 8 Emelie Brand  2012 SV Hagen 1894 00:00,00

Wettkampf 45 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Linus Welinow  2015 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Fabian Kittel  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 04:08,29
Bahn 3 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 03:54,12
Bahn 4 Magnus Peitz  2012 1. Paderborner SV 1911 03:02,82
Bahn 5 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:35,88
Bahn 6 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 04:07,10
Bahn 7 Jan Erward  2015 SG Mülheim 04:21,78

Wettkampf 46 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maya Reinwardt  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Emma Schippritt  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
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Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 3 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 04:25,00
Bahn 4 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 04:18,48
Bahn 5 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 04:20,00
Bahn 6 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:48,56
Bahn 7 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 04:06,67
Bahn 2 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:44,46
Bahn 3 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:36,85
Bahn 4 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:32,58
Bahn 5 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:34,53
Bahn 6 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 03:37,30
Bahn 7 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 03:59,34
Bahn 8 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 04:12,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 03:30,00
Bahn 2 Jule Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 03:30,00
Bahn 3 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 03:29,24
Bahn 4 Antonia Bröckling  2012 1. Paderborner SV 1911 03:20,00
Bahn 5 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 03:21,34
Bahn 6 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 03:29,44
Bahn 7 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 03:30,00
Bahn 8 Elea Stute  2012 TuS Sundern 03:30,00

Wettkampf 47 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Linus Welinow  2015 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Leonhard Wegener  2014 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 6 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00
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Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Kittel  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Sören Wolter  2013 SV Hagen 1894 02:25,65
Bahn 3 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 02:05,05
Bahn 4 Mohammad Alsayd  2013 SV Westfalen Hagen 01:58,58
Bahn 5 Rabea Brockhoff  2013 1. Paderborner SV 1911 02:00,00
Bahn 6 Philip Henschel  2012 SV Hagen 1894 02:20,98
Bahn 7 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Joah Mayershofer  2014 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 01:55,03
Bahn 2 Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 01:50,82
Bahn 3 Vincent Uhle  2013 1. Paderborner SV 1911 01:44,32
Bahn 4 Ben Luca Spiekermann  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,57
Bahn 5 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 01:44,28
Bahn 6 Yue Gao  2013 SG Dortmund 01:48,21
Bahn 7 Jan Erward  2015 SG Mülheim 01:54,75
Bahn 8 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:57,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 01:42,60
Bahn 2 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 01:42,14
Bahn 3 Michail Dolgich  2013 1. Paderborner SV 1911 01:40,00
Bahn 4 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:37,82
Bahn 5 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:38,17
Bahn 6 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 01:41,15
Bahn 7 Johannes Driller  2013 1. Paderborner SV 1911 01:42,26
Bahn 8 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:42,94
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Seiler  2012 SG Lünen 01:36,63
Bahn 2 Gabriel Nickel  2012 1. Paderborner SV 1911 01:31,02
Bahn 3 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 01:30,00
Bahn 4 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:25,50
Bahn 5 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:26,31
Bahn 6 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:30,19
Bahn 7 Barne Reinsch  2013 TV Jahn Hiesfeld 01:35,70
Bahn 8 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 01:36,97

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 01:24,85
Bahn 2 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:19,90
Bahn 3 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:19,41
Bahn 4 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:17,55
Bahn 5 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:19,27
Bahn 6 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 01:19,63
Bahn 7 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:20,98
Bahn 8 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,47

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:17,01
Bahn 2 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:16,41
Bahn 3 Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,80
Bahn 4 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:12,64
Bahn 5 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:12,96
Bahn 6 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:16,00
Bahn 7 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:16,50
Bahn 8 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:17,27
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Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 00:00,00
Bahn 4 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Emma Schippritt  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 6 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 02:18,22
Bahn 2 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 02:08,83
Bahn 3 Helena Banczyk  2014 VfL Kemminghausen 02:00,00
Bahn 4 Sonja Kemper  2013 SV Hagen 1894 01:59,05
Bahn 5 Pia Hölterhoff  2013 SV Hagen 1894 01:59,89
Bahn 6 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:06,00
Bahn 7 Nadine Brenji  2013 SV Hagen 1894 02:09,49
Bahn 8 Alicia Rost  2014 SV Neptun Erkenschwick 02:41,69

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Kalthoff  2014 SG Dortmund 01:56,24
Bahn 2 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 01:52,00
Bahn 3 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:51,47
Bahn 4 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:49,65
Bahn 5 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 01:49,92
Bahn 6 Greta Schneider  2015 TV Jahn Hiesfeld 01:51,59
Bahn 7 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 01:52,00
Bahn 8 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 01:57,62
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Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 01:48,00
Bahn 2 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,06
Bahn 3 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,51
Bahn 4 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,31
Bahn 5 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:46,33
Bahn 6 Henriette Treinies  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,57
Bahn 7 Clara Bönisch  2012 SV Hagen 1894 01:47,07
Bahn 8 Lena Jacob  2014 SV Hagen 1894 01:48,09

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 01:45,00
Bahn 2 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:44,07
Bahn 3 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 01:44,02
Bahn 4 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:43,93
Bahn 5 Maya Reinwardt  2014 SV Rheine 68 eV. 01:43,96
Bahn 6 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:44,06
Bahn 7 Theresa Mroz  2012 SV Hagen 1894 01:44,15
Bahn 8 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 01:45,00

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:41,33
Bahn 2 Stella Liebeck  2013 1. Paderborner SV 1911 01:41,26
Bahn 3 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 01:40,26
Bahn 4 Lea Sophia Wendland  2013 SV Hagen 1894 01:38,97
Bahn 5 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 01:39,53
Bahn 6 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 01:40,78
Bahn 7 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:41,29
Bahn 8 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 01:43,18
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Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:38,23
Bahn 2 Jolina Maksak  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:36,05
Bahn 3 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 01:35,16
Bahn 4 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 01:34,00
Bahn 5 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 01:34,07
Bahn 6 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,86
Bahn 7 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:36,45
Bahn 8 Mia Guntermann  2012 SV Hagen 1894 01:38,54

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissa Kraus  2013 TV Jahn Hiesfeld 01:31,09
Bahn 2 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:29,79
Bahn 3 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:29,21
Bahn 4 Jule Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 01:28,56
Bahn 5 Jule Fischer  2012 SG Lünen 01:28,91
Bahn 6 Johanna Fey  2012 TuS Sundern 01:29,53
Bahn 7 Antonia Bröckling  2012 1. Paderborner SV 1911 01:30,85
Bahn 8 Mia Pantani  2012 TuS Sundern 01:32,76

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:28,17
Bahn 2 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:27,50
Bahn 3 Laura Dück  2013 SG Dortmund 01:25,21
Bahn 4 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:23,00
Bahn 5 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 01:23,45
Bahn 6 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:25,46
Bahn 7 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 01:27,55
Bahn 8 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:28,47
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Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:22,16
Bahn 2 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:21,78
Bahn 3 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:20,81
Bahn 4 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 01:20,63
Bahn 5 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:20,64
Bahn 6 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,00
Bahn 7 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:21,81
Bahn 8 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 01:22,86

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 01:17,35
Bahn 2 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:16,89
Bahn 3 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:14,12
Bahn 4 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:12,48
Bahn 5 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 01:14,05
Bahn 6 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 01:14,14
Bahn 7 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 01:17,03
Bahn 8 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:18,17


